
 
 
 

UCHWAŁA Nr VI/62/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 marca 2003 r. 
 
 
 

o uchyleniu uchwały w sprawie ponoszenia opłat przez wła�cicieli nieruchomo�ci za 
usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  

 
 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i 

porz�dku w gminach  (Dz. U. Nr 121, poz. 770,  z 1997 r. Nr 60, poz. 369, z  2000 r. Nr 22, poz. 
272, z 2001r. Nr 100, poz. 1085, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
 
 § 1. Uchyla si� uchwał� Nr XXXVIII/281/2001 z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie 
ponoszenia opłat przez wła�cicieli nieruchomo�ci za usługi w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 55, poz. 
1661, z 2002 r. Nr 32, poz. 622). 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

 
 Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 
 


